要綱様式第４号
堺市認定防犯灯電気料金支援金実績報告書
令和　　年　　月　　日
　　北　区　長　殿
所在地

団体名
代表者職氏名

代表者住所

　　　令和　　年度　堺市認定防犯灯電気料金支援金のうち、受領委任払完了までの支援金について、次のとおり関係書類を添えて、報告します。
	交付年度
	令和　　　年度

	防犯灯電気料金

実績額
	　　　　　　円

	実績額の内訳

	添付書類
	認定防犯灯について、支援金の交付を受けようとする自治会等は、堺市認定防犯灯電気料金支援金実績報告書（要綱様式第４号）に次の書類を添付し、市長に提出しなければならない。
１　電気事業者への支援金受領委任が完了するまでの、認定された年度の４月分以降の電気料金請求内訳書の写し（１灯契約のときは電気料金領収済通知書の写し）又は同等の内容が確認できると市長が認めた書類。

２　電気事業者への支援金受領委任が完了するまでの認定された年度の４月分以降について、電気料金を支払った事実が確認できる書類。

※「受領委任完了」とは、委任により市が直接、電気事業者に認定防犯灯の電気料金を支払う事務手続きが完了したことです。

３　その他区長が必要と認める書類